



DEN NORSKE KIRKE

Halsa menighetsråd

Møtereferat av møte i Halsa menighetsråd

Tid: 29.juni 2023 kl 19.00

Sted: Kirkekontoret

Tilstede: Rolv Olsen, Beathe-Iren Tømmerberg, Britt Solveig Bakklund, Marie A Storjord, Willy Kildal, Inger-Marie Tärneberg

Meldt forfall: Agnes Merete Solhaug, Kjell-Petter Storvik

Saker til behandling:

Sak 29/23 Godkjenning av innkalling og saksliste

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes

Sak 30/23 Godkjenning av protokoll fra 25.mai 2023

Forslag til vedtak: Protokoll fra 25.mai 2023 godkjennes

Vedtak: Protokoll fra 25.mai 2023 godkjennes med kommentar fra Rolv; han takket for hjelpen på konfirmasjonsdagen, som ble en hyggelig dag. Misjonsavtalen som ble tatt opp på møtet 27.april er tatt tak i nå.

Sak 31/23 50-års-konfirmantmarkering

11 konfirmanter har meldt seg på, 6 har med seg respektive. Marie er tekstleser, og Beathe ønsker konfirquantene velkommen. Det er meldt en dåp. Program: Marie og Beathe deler ut roser, og leser navnene på de som har gått bort. En av konfirquantene tenner lys. Britt bestiller roser og ser til at de kommer hit. Beathe og Marie baker kake. Willy bestiller middagen. Britt og Beathe dekker bordet kvelden før.

Sak 32/23 Møteplan for MR høsten 23

Torsdagen den 24.august kl 17.30, Torsdagen den 28.september kl 17.30, 2.november kl 17.30, 7.desember - det nye menighetsrådet får bestemme tidspunkt.

Sak 33/23 Bispevalget

Rolv gikk ut under stemmegivningen, da han er stemmeberettiget etter §4, og skal stemme senere.

Resultatet av stemmegivningen i menighetsrådet ble som følger:

Kandidat nr 1: Olav Rune Ertzeid

Kandidat nr 2: Kristine Sandmæl

Kandidat nr 3: Svein Valle

Sak 34/23 Eventuelt

Rolv informerer – Menighetsbladet har gått i trykken og vil snart distribueres ut.

Einar Salvesen fra Drammen skal være vikar i fem uker i sommer.

Leif Larsen kommer og skal være prest på kystmessen på Meløya den 13.august.

Willy orienterte om bjørkealleen, det er ikke noe vi i Menighetsrådet eller Fellesrådet kan avgjøre. Det må statsforvalteren i Vestfold og Telemark ta stilling til. De forvalter alle gravgårdene i hele Norge.

Willy Kildal
Leder

Inger-Marie Tärneberg
Sekretær